
Трудоустройство выпускников 11 класса МОУ «Гимназия «Логос»  

 

 

Информация о Трудоустройстве выпускников 9-го класса 

 

 2014/

15 

2015/

16 

2016/

17 

2017/

18 

2018/

19 

2019/

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

Закончили 9 класс  23 14 9 17 23 15 18 20 

получили аттестат 23 14 9 17 23 15 18 20 

Из них аттестат 

особого образца 

4 2 3 4 5 2 3 7 

Поступили в 10 класс 

нашей школы 

18 8 8 15 18 11 10 13 

Поступили в 10 класс 

других школ 

1 4 0 1 1 1 3 3 

Поступили в ССУЗы 4 2 1 1 4 3 4 4 

Поступили в 

учреждения НПО 

- - - - - - - - 

 Выбыли в вечернюю 

школу 

- - - - - - - - 

Не трудоустроены - - - - - - - - 

Работают - - - - - - - - 

Не учатся и не 

работают 

- - - - - - - - 

 
 

Учебный год 2015/

2016 

2016/

2017 

2017/18 2018/19 2019/

20 

2020-2021 2021-

2022 

Кол-во выпускников 20 18 10 9 18 16 8 

получили аттестат 20 18 10 9 18 16 8 

Получили аттестат 

особого образца и 

получили медаль «За 

особые успехи в 

учении» 

3 5 3 3 7 7 1 

Поступили в ВУЗ 

всего 

18 15  5 15 16 8 

Из них:        

- в государственный 18 15 6 5 15 16 8 

- в 

негосударственный 

      0 

На бюджетной основе   6 4 12 4 7 

Поступили в ССУЗы 

всего 

1 2 1 2 3 0 0 

Из них:        

- в государственный  2 1 2 3 0  

- в 

негосударственный 

       

На  бюджетной 

основе 

 2 1 2 3 0  

Поступили в 

учреждения НПО 

       

На работу - 1 2 1 0 0 0 

В армию - - 1 1 0 0 0 

Не учатся и не 

работают 

- - - - 0 0 0 


