Трудоустройство выпускников 11 класса МОУ «Гимназия «Логос»

Учебный год	2015/	2016/	2017/18	2018/19	2019/	2020-2021	2021-
	2016	2017			20		2022
Кол-во выпускников	20	18	10	9	18	16	8
получили аттестат	20	18	10	9	18	16	8
Получили аттестат	3	5	3	3	7	7	1
особого образца и							
получили медаль «За							
особые успехи в							
учении»							
Поступили в ВУЗ	18	15		5	15	16	8
всего							
Из них:							
- в государственный	18	15	6	5	15	16	8
- B							0
негосударственный							
На бюджетной основе			6	4	12	4	7
Поступили в ССУЗы	1	2	1	2	3	0	0
всего							
Из них:							
- в государственный		2	1	2	3	0	
- B							
негосударственный							
На бюджетной		2	1	2	3	0	
основе							
Поступили в							
учреждения НПО							
На работу	-	1	2	1	0	0	0
В армию	-	-	1	1	0	0	0
Не учатся и не	-	-	-	-	0	0	0
работают							

Информация о Трудоустройстве выпускников 9-го класса

	2014/	2015/	2016/	2017/	2018/	2019/	2020-	2021-
	15	16	17	18	19	2020	2021	2022
Закончили 9 класс	23	14	9	17	23	15	18	20
получили аттестат	23	14	9	17	23	15	18	20
Из них аттестат особого образца	4	2	3	4	5	2	3	7
Поступили в 10 класс нашей школы	18	8	8	15	18	11	10	13
Поступили в 10 класс других школ	1	4	0	1	1	1	3	3
Поступили в ССУЗы	4	2	1	1	4	3	4	4
Поступили в учреждения НПО	1	-	-	-	-	-	-	-
Выбыли в вечернюю школу	1	-	-	-	-	-	-	-
Не трудоустроены	-	-	-	-	-	-	-	-
Работают	-	_	_	_	_	_	_	-
Не учатся и не работают	-	-	-	-	-	-	-	-